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آبی ها در 2 امتیازی صدر

پشتپردهحضورانصاریفرددرتیمزیر23سالهها
مارتین اونیل سرمربی تیم فوتبال ناتینگهام فارست در مورد علت استفاده از بازیکنان بزرگسالش 
در تیم زیر 23 ســاله ها از جمله کریم انصاری فرد توضیح داد. او گفت: »گروهی از بازیکنان در 
مصاف اخیر تیم زیر 23 ســاله های باشگاه مقابل بریستول بازی کردند. این عده در چند وقت 
گذشته فرصت بازی در تیم اصلی را نداشتند و به خاطر بحث بازی کردن در تیم زیر 23 ساله ها 
وارد شــدند.« در این مصاف بحث انگیز اونیل از بازیکنانی همانند انصاری فرد، مالا واگیو، پله و 
دیگو گونکاوالس استفاده کرد. وی افزود: »همان گونه که عنوان کردم  فقط بحث حفظ آمادگی 

در چند بازی مطرح بود. ضمن آن که چنین شرایطی برای همه ممکن نمی شود.«

شکستخانگیزنیتدرشبگلزنیسردار
ســردار آزمون برای ســومین بازی پیاپی در لیگ اروپا برای زنیت گلزنی کرد اما تک گل او 
فایده ای نداشت. مصاف زنیت روسیه با ویارئال مسابقه ای نبود که حتی قابل پیش بینی نباشد. 
تیم اسپانیایی شرایط مطلوبی نداشت و درخشش آزمون به نظر می رسید برای شکست ویارئال 
کافی باشد. اما زنیت در یک بازی خانگی بازی را به حریف واگذار کرد. سردار آزمون در دقیقه 
3۵ گل ویسنت اوبارو را جبران کرد تا نیمه اول با نتیجه یک- یک به پایان برسد. اما گل های 
ویارئال در دقایق ۶۴ و ۷۱ باعث شد تا زنیت شکست سنگینی را متحمل شود. با توجه به 3 

گل خارج از خانه اسپانیایی ها، زنیت کار سختی برای بازگشت در بازی برگشت دارد.

دیدارعربباهوادارقطعنخاعیوخانوادهمرحومنوروزی
ایرج عرب سرپرست باشگاه پرسپولیس پنج شنبه پس از حضور بر سر مزار زنده یاد  هادی نوروزی 
و دیدار با خانواده و فرزندان وی، همراه با مدیر روابط عمومی و ســهند حبیب زاده راهی ساری 
شد تا از محمدرضا فهیمی هوادار قطع نخاعی پرسپولیس، عیادت کند. محمدرضا فهیمی که در 
بخش ویژه بیمارســتان امام خمینی ساری بستری است، نزدیک به ۱۹ سال قبل در ۸ سالگی 
در یک ســانحه از ناحیه گردن دچار قطع نخاع شــد و از آن پس با این شرایط روبه رو  ست. وی 
سال قبل برای یکی از بازی های نساجی روی تخت در ورزشگاه حضور پیدا کرد و یکی از هزاران 

دوستدار فوتبال مازندرانی است که پرسپولیس و نساجی را دوست دارند.

تمرین تیم فوتبال امید با ۱۷ بازیکن 
در ادامه دور نهایی اردوی آماده سازی تیم امید، دیروز شاگردان 
کرانچــار با حضور ۱۷ بازیکن تمرینات خــود را در هوای ابری 
تهران دنبال کردند. ملی پوشــان دعوت شده از باشگاه سایپا به 
همراه خرم حسینی ملی پوش ماشین سازی بعد از بازی های روز 
پنج شــنبه لیگ برتر، به اردوی تیم امید ملحق شدند و در این 

تمرین حضور یافتند. 
حذف شائبه برانگیز باقری 

تیــم فوتبــال اســتقلال در هفته بیســت و یکــم مقابل نفت 
مسجد ســلیمان قرار گرفت و وینفرد شــفر بــرای این بازی نام 
روح ا... باقری و محســن کریمی را از لیســت خود خط زد. این 
در حالی اســت که چندی پیش شایعه دوپینگی بودن  باقری به 

گوش می رسید اما از سوی مسئولان مربوطه تکذیب شد. 
برادرزاده سرپرست استقلال در قطر!

تیم اســتقلال در حالی برای بازی با الدحیل در لیگ قهرمانان 
آسیا به قطر رفت که برای کاهش هزینه ها، هیچ یک از مسئولان 
باشــگاه در این سفر حضور نداشتند. اما نکته قابل توجه، حضور 
برادرزاده اصغر حاجیلو سرپرست تیم استقلال بود که به عنوان 
مدیر تشــریفات در سفر کنار آبی پوشان بود. این در حالی است 
که حاجیلو امســال این پســت را گرفته و ظاهرا قرار است در 

سفرهای بعدی نیز همراه آبی پوشان حضور داشته باشد. 
حضور نوروزی در اردوی پرسپولیس

هانی نــوروزی فرزند مرحوم  هادی نوروزی صبح دیروز در هتل 
محل اقامت سرخ پوشــان حضور پیدا کرد. او که مورد استقبال 
اعضای تیم قــرار گرفته بود، صبحانه را هم کنار سرخ پوشــان 

صرف کرد. 
حضور خطیر و حقیقی در کمیته اخلاق

علی خطیر، معاون ورزشی باشــگاه استقلال و علیرضا حقیقی، 
دروازه بــان پیشــین تیم ملی و پرســپولیس چنــدی پیش در 
مجموعــه انقلاب با هم درگیری پیدا کردنــد که در جریان آن 
حقیقی اقدام به شکستن بینی خطیر کرده بود. این دو پنج شنبه 

در کمیته اخلاق حضور یافته و دفاعیات خود را ارایه کردند. 
هت تریک جاوید در آقای گلی لیگ فوتسال

مهدی جاوید ملی پوش تیم فوتســال گیتی پسند اصفهان با 3۷ 
گل، عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسال را از آن خود کرد. او در 
سال های ۹۵ و ۹۶ نیز به ترتیب با 3۶ و 3۵ گل، آقای گل شده 
بود. نکته جالب درباره جاوید این که او تا هفته ششم لیگ برتر 
نیز غایب بود و در جام باشــگاه های آسیا برای تیم بانک لبنان 

به میدان می رفت. 
برد فوتبال ساحلی ایران برابر عراق 

تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران دیروز در نخستین بازی خود در 
مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا که به میزبانی تایلند برگزار 

می شود، موفق شد تیم عراق را با نتیجه ۵-2 شکست دهد. 
علیپور: در ۴ هفته پنالتی های ما را نگرفته  اند

علی علیپور مهاجم تیم فوتبال پرســولیس در پایان دیدار مقابل 
نساجی در مورد صحنه هایی که بازیکنان این تیم اعتقاد به خطای 
پنالتی داشتند ولی داور پنالتی اعلام نکرد، گفت: » ۴ هفته است 

که پنالتی ما را نمی گیرند و کسی هم نیست که حرفی بزند.«

مدعیاندرکانال40تایی!

هفته بیست و یکم لیگ برتر با دربی 
تبریز از پنج شنبه آغاز و روز گذشته 
بــا انجام ۴ دیدار پیگیری شــد و به پایان رســید. 
در حالی که 3 تیم پرســپولیس، ســپاهان و پدیده 
می توانستند در پایان هفته بیست و یکم صدرنشین 
شوند، پرسپولیس با کسب تساوی در بازی با نساجی 
مازندران با وجود برتری سپاهانی ها صدرنشین ماند 
اما رقابت در صدر جدول با نتایج به دست آمده بسیار 

فشرده تر شد. 
 تراکتور پیروز دربی زنوزی

و  ماشین ســازی  همشــهری  تیم  هــای  تقابــل   
تراکتورسازی در شرایطی که هر 2 یک مالک دارند، 
حرف و حدیث  های زیادی داشــت و همان طور که 
پیش بینی می شــد با برد تراکتورسازان شایعه تبانی 
هم مطرح شــد. با این حال سرخ پوشان تبریزی در 
ادامه روند صعودی شــان با گل  های کاپیتان دژاگه و 
اســتوکس که پس از مدت ها گلزنی کرد و ۱0 گله 
شــد و مشــترکا با علی علیپور در رده دوم جدول 
گلزنان قرار گرفت، دربی تبریز یا همان دربی زنوزی 
را بردند و با رسیدن به امتیاز ۴0 ، حالا فقط 2 امتیاز 
با پرسپولیس صدرنشین و ۴2 امتیازی فاصله دارند. 

 پدیده در حسرت صدرنشینی دوباره 
کمتر کسی تصور می کرد ذوب آهن اصفهان که یک 
بازی ســنگین با الزورا عراق در لیگ قهرمانان آسیا 
هم انجام داده بود، بتواند در مشــهد پدیده مدعی را 

شکست دهد و مانع صدرنشینی ولو موقت شاگردان 
یحیی گل محمدی شود. اما شاگردان منصوریان که 
انگار جان تازه ای گرفته اند، اولین بردشان با سرمربی 
جدید را مقابل پدیده به دســت آوردند، هرچند این 

بازی در پایان با حواشی همراه شد. 
 تداوم صدرنشینی پرسپولیس با پنالتی  های 

سوخته! 
پرســپولیس پس از یک بازی نــه چندان خوب در 
لیگ قهرمانان آسیا مقابل پاختاکور ازبکستان، راهی 
قائمشــهر شد تا یک بازی ســخت مقابل نساجی و 
شاگردان مجید جلالی انجام دهد. قابل پیش بینی بود 

که با توجه به وضعیت نامساعد زمین چمن ورزشگاه 
شــهید وطنی قائمشــهر و البته بارش شدید باران 
سرخ پوشان و حتی میزبان کار دشواری داشته باشند 
اما 2 تیم بازی نسبتا خوبی ارائه کردند. دیداری که 
2 گل داشت و البته به روایتی 2 پنالتی سوخته برای 
پرســپولیس. نکته جالب توجه بازی گلزنی نظری 
و رفیعــی بود که هر 2 بازیکن ســابقه بازی در تیم 
سازنده فجرسپاســی شیراز را دارند، تیمی که جای 

خالی اش در لیگ برتر احساس می شود. 
 صعود سپاهان با کی روش

ســپاهان که یک بازی از دیگر مدعیان کمتر دارد، 

در ورزشــگاه نقش جهان میزبان پارس جنوبی بود 
و به ســختی و با تک گل کی روش اســتنلی موفق 
شد این تیم سختکوش جنوبی را شکست دهد و از 
امتیاز ۴0 عبور کند. شــاگردان قلعه نویی با این برد 
۴۱ امتیازی شدند و حالا با یک امتیاز فاصله و یک 
بازی کمتر صدر جدول را در آخرین روزهای ســال 
نشانه گرفته اند. نکته دیگر این بازی گلزنی کی روش 
استنلی و ۱۱ گله شدن او بود که باعث شد به تنهایی 

در صدر جدول گلزنان قرار بگیرد.
 آبی ها در 2 امتیازی صدر

تیم  های اســتقلال و نفت مسجدســلیمان آخرین 
دیدار هفته بیســت و یکم را در حالــی برگزار کردند 
که آبی  های پایتخت پس از شکســت سنگین مقابل 
الدحیل در لیگ قهرمانان با ترکیبی دگرگون شده و با 
۷ تغییر نسبت به بازی قبلی و با ترکیب سیدحسین 
حسینی، خســرو حیدری، محمد دانشــگر، پژمان 
منتظری، امید نورافکن، علی کریمی، روزبه چشمی، 
داریوش شــجاعیان، آیاندا پاتوسی، منشا و ایسما به 
میدان رفتند. با وجود استقبال کم هواداران، استقلال 
با گل زودهنگام علــی کریمی پیش افتاد و در ادامه 
هم فرصت  های گل خوبی داشت اما نفتی ها و تیرک 
دروازه مانع گل  های بیشــتر شاگردان شفر شدند. با 
این حال همان یک گل 3 امتیازی هم برای رسیدن 
آبی ها به امتیاز ۴0 و صعود به رده سوم و اختلاف 2 

امتیازی با پرسپولیس صدرنشین کافی بود. 

کارلــوس کی روش بعد از مدت ها حضور روی نیمکت تیم ملی ایران بعد از رقابت های جام ملت های 
آســیا هدایت تیم ملی کلمبیا را بر عهده گرفت. در حالی که تقریبا یک ماه از خروج کی روش از ایران 
می گذرد، تکلیف باقی مانده دســتمزد او مشــخص شده. فدراســیون فوتبال ایران به تازگی ۶ هزار 
دلار بابت پاداش برد مقابل عمان و چین را به کی روش داده اما۹00 هزار دلار باقی مانده دســتمزد 
کی روش به دلیل مشکلاتی که وجود دارد هنوز به دست کی روش نرسیده. نکته قابل توجه اینجاست 
که فدراسیون این ۹00 هزار دلار را برای پرداخت به کی روش کنار گذاشته و فقط دنبال راهی برای 

خروج این پول از ایران و رساندن آن به دست سرمربی سابق تیم ملی است.

تکلیف طلب سنگین کارلوس کی روش چه شد؟

وضعیت بازیکن مصدوم تیم فوتبال پرســپولیس برای بازی با السد قطر امروز مشخص می شود. امید عالیشاه 
که در آخرین تمرین تیم پرسپولیس قبل از بازی با پاختاکور ازبکستان از ناحیه کمر مصدوم شده بود در بازی 
سرخ پوشان مقابل نساجی قائمشهر غایب بود. عالیشاه پنج شنبه با حضور در محل تمرین پرسپولیس تمرینات 
تقویتی روی عضلات پا و کمر خود انجام داد اما هنوز وضعیت او به صورت کامل مشخص نیست. پرسپولیس 
روز یک شنبه عازم قطر خواهد شد تا در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف السد برود اما با شرایط موجود 
مشخص نیست که عالیشاه به این بازی می رسد یا نه. این بازیکن امروز در تمرین پرسپولیس حضور پیدا می کند 

تا وضعیتش برای بازی روز سه شنبه به صورت قطعی مشخص شود.

وضعیت مبهم عالیشاه برای بازی با السد 

حمله به سیدجلال در ساری
کاپیتان پرسپولیس از ناحیه 

گردن آسیب دید
در اقدامی عجیب چنــد هوادار که حالت طبیعی 
نداشــتند در ســاری به کاپیتان تیم پرسپولیس 
حمله ور شــده و باعث کوفتگــی گردن و کتف او 
شدند. به گزارش فارس، زمانی که اتوبوس حامل 
اعضــای تیم پرســپولیس به نزدیکــی هتل نوید 
ســاری محل اقامت آن ها رســید، به دلیل برخی 
مشکلات اتوبوس در فاصله200 متری هتل محل 
اقامت سرخ پوشان متوقف شد و بازیکنان و مربیان 
مجبور بودند برای رسیدن به هتل از بین جمعیت 
زیادی کــه در آن منطقه حضور داشــتند، عبور 
کننــد.  در این بین چند نفــر از هوادارانی که به 
نظر می آمد حالت طبیعی هــم ندارند در اقدامی 
عجیب به ســمت سیدجلال حسینی کاپیتان تیم 
پرسپولیس حمله ور شــدند و به او ضرباتی زدند 
که این مسئله باعث شــد کاپیتان پرسپولیس از 
ناحیه گردن و کتف دچار ضرب دیدگی و کوفتگی 
شود. بعد از این اتفاقات عجیب رخ داده در نهایت 
اعضــای تیم پرســپولیس موفق شــدند در هتل 
خود مســتقر شــوند. البته در همین رابطه ایرج 
عرب و محســن خلیلی سرپرست باشگاه و مدیر 
تیم پرسپولیس اعتراض شدید خود را به اتفاقات 
رخ داده اعــلام کردند و به غلامرضا بهروان رئیس 

هیئت فوتبال مازندران در این باره گلایه کردند.

محرومیت منشا لغو شد
پس از این که گادوین منشــا، مهاجم تیم فوتبال 
استقلال با یک هوادار در اهواز درگیر شد، کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال حکم به محرومیت موقت 
مهاجم نیجریه ای آبی پوشان داد. باشگاه استقلال 
با اعتراض به این حکم اعلام کرد که فیلم منتشر 
شده ناقص است و در فیلمی که به کمیته اخلاق 
تحویل دادند، مشخص شد که یک نفر به مهاجم 
اســتقلال تعرض کرده و موهای او را کشــیده و 
بازیکن اســتقلال نیــز به همیــن خاطر واکنش 
نشان داده است. پس از دفاعیات مسئولان باشگاه 
اســتقلال و همچنین خود منشا که پنج شنبه در 
کمیته اخلاق حضور یافتــه بودند، این کمیته در 
نامه ای به ســازمان لیگ اعلام کرد که محرومیت 
منشا لغو شــده و او می تواند استقلال را همراهی 

علیرضــا منصوریان اولین بردش بــا ذوب آهن را در کند. 
شــهر خوش یمن خود یعنی مشــهد به دست آورد؛ 
شهری که همیشــه در آن نتایج باب میل سرمربی 
ذوبی ها رقم خورده اســت. پدیده مشهد که یکی از 
مدعیان قهرمانی است، در شرایطی که می توانست با 
برد ذوب آهن به صدر جدول برود، ولو به طور موقت 
اما با قبول چهارمین شکست در فصل جاری جایگاه 
دومی اش را هم از دست داد و به رده پنجم نزول کرد. 
با شکست پدیده اولین برد علیرضا منصوریان همراه 
بــا تیم ذوب آهن در لیگ هجدهم به دراماتیک ترین 
شــکل ممکن رقم خــورد. او که تا بــه اینجا به جز 
مسابقات آسیایی هیچ بردی را همراه با تیم جدیدش 
به دســت نیاورده بود، ســرانجام در دهمین تجربه 
مربیگــری اش در ذوب آهن پیروزی حساســی برابر 
همبازی ســابق خود یعنی یحیــی گل محمدی به 
دســت آورد تا از انتهای جدول کمی فاصله بگیرد و 

امیدوار به آینده باشد. 
   

البته باید مشــهد را شــهر خوش یمن برای علیرضا 
منصوریان بدانیم. او اولین بردش در این شــهر را با 
نفت تهران به دست آورد. از مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی این مربی با زردپوشــان پایتخت به ورزشگاه 
ثامن رفت و در نهایت بــا پیروزی در ضربات پنالتی 
برابــر شــاگردان رضا مهاجری در پدیــده به فینال 

مســابقات رفت تا فصل خوبش تکمیل شود. همان 
فصــل باز هم در هفته های آخــر و زمانی که کورس 
مدعیان بســیار داغ پیگیری می شد، منصوریان یک 
برد شیرین دیگر با نفت به دست آورد و با گل دقایق 
پایانی عزتی به رده دوم رفت تا در آســتانه کســب 
عنوان قهرمانی باشــد. اتفاقی که رخ نداد و در نهایت 

سپاهان بالاتر از نفت و تراکتورسازی قرار گرفت. 
 بعد از نفت تهران نوبت به استقلال رسید تا نقطه 
پرتاب منصوریان از مشهد باشد. درست در زمانی که 
این مربی روزهای پرالتهابی را با آبی پوشان پشت سر 
می گذاشــت، باز هم با سفر به مشهد برابر پدیده در 
ورزشگاه ثامن قرار گرفت. مسابقه ای که با 2 گل جابر 
انصاری و امید نورافکن به سود استقلال پایان یافت و 

روزهای شیرین استقلال ادامه پیدا کرد. 
 حالا قسمت سوم از سریال خوشحالی منصوریان 
در مشــهد توسط ذوبی ها ساخته شــد. او که فشار 
فراوانی از جهت عدم کســب پیــروزی همراه با تیم 
جدیــدش در لیگ برتــر حس می کرد، ســرانجام 
توانســت برای ســومین بار پدیده را شکست دهد و 
سرمست از برد حساس سجده شکر کند. صحنه ای 
تکراری که در 2 مسابقه دیگر هم توسط او به نمایش 
درآمد. شکســت الســد قطر در مرحله پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا توسط اســتقلال و پیروزی در دربی 

که منصوریان را به سجده روی پرچم آبی واداشت.

برانکو ایوانکوویچ ســرمربی پرســپولیس پس از 
تســاوی تیمش مقابل نســاجی گفت: »برنامه ما 
خیلی فشرده است. خوشــحالم چون بعد از بازی 
با پاختاکور انگیزه بازیکنانم پایین نیامد اما متاسفم 
که برنده نشدیم چون لیاقت برد را داشتیم. از همه 
مهم تر فرم ما افت نمی کند و هر بازی و هر تمرین 
بچه ها بهتر می شوند. متاسفم که ترابی را برای بازی 
با السد از دست دادیم.« سرمربی پرسپولیس درباره 
بازی کردن بیرانوند افزود: »چه کسی گفته بیرانوند 

مشــکل داشته است؟ اگر او محروم بوده و ما بازی 
کردیم، باید 3 - صفر بازنده شویم. اگر بیرانوند حق 
بازی نداشته و بازی کرده پس نساجی شکایت کند 
تا ما 3 - صفر بازنده  شــویم.« برانکو در خصوص 
داوری بازی هم گفت: »نمی دانم چرا درباره داوری 
می پرســید. داور 2 پنالتی بــرای ما نگرفت و یک 
کارت قرمز بــه مربی ما داد. فقــط یک یادآوری 
می کنم. بازیکن نســاجی توپ را که در حال گل 

شدن بود با دست گرفت. اما شاید مهم نیست!« 

از سجده شکر منصوریان تا نشست پرحاشیه

ترابی را برای بازی با السد از دست دادیم 

پیروزی شیرین ذوب آهن در مشهد  جنجالی شد

برانکو: داور 2 پنالتی پرسپولیس را نگرفت

 تابلو نتایج 
 ماشین سازی  صفر ......................  تراکتورسازی 2

گل ها: دژاگه  2۴ و استوکس ۵0
 استقلال خوزستان صفر ............  پیکان  یک 

گل: امیر روستایی 2۶
.............................................  فولاد صفر  سایپا یک 

 گل: امیرحسین حسین زاده ۷۸ 
 پدیده  صفر .....................................  ذوب آهن  یک 

گل: امیرارسلان مطهری ۸۱
...............................  پرسپولیس یک   نساجی یک 
گل هــا: محمدمهدی نظری 2۱ برای نســاجی و 

سروش رفیعی ۶3 برای پرسپولیس
 سپاهان یک ..........................  پارس جنوبی صفر

گل: کی روش ۴۵
 نفت آبادان یک.................... سپیدرود رشت یک

گل ها: حامد پاکدل ۵2 برای نفت و میثم فردوسی 
30 برای سپید رود 

...........   نفت  مسجدسلیمان صفر  استقلال یک 
گل: علی کریمی )۹(

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

تیم
پرسپولیس

سپاهان
استقلال

تراکتورسازی
پدیده

پارس جنوبی
فولاد

نساجی
سایپا
پیکان

ماشین سازی
نفت آبادان
ذوب آهن

نفت مسجد سلیمان
سپیدرود

استقلال خوزستان

بازي
21
20
21
21
21
21
21
21
19
20
21
21
19
21
21
21

امتیاز
42
41
40
40
39
25
25
23
23
23
22
20
18
18
13
10

لیگ برتر

مظفری زاده: تصمیمات فغانی درست بود
سعید مظفری زاده می گوید که تمام تصمیمات فغانی در دیدار تیم های نساجی و پرسپولیس درست بوده و او 
به خوبی جریان مسابقه را کنترل کرده است. سعید مظفری زاده، کارشناس داوری فوتبال در خصوص قضاوت 
علیرضا فغانی در این دیدار گفت: »در دقیقه 30 ضربه بازیکنان پرسپولیس در محوطه جریمه در حالی به دست 
بازیکنان نساجی برخورد کرد که دست این بازیکن در شرایط کاملا طبیعی قرار داشت و تصمیم فغانی برای ادامه 
بازی کاملا درست بود.« مظفری زاده در خصوص صحنه مشکوک مسابقه در نیمه دوم نیز گفت: »در دقیقه ۷۷ 
مهدی ترابی در یک موقعیت تک به تک قرار داشت و در تقابلی که با مدافع نساجی ایجاد کرد، تعادل خود را از 
دست داد که با توجه به تصاویر تلویزیونی هیچ برخوردی به وجود نیامد و تصمیم داور درست به نظر می رسید.« 

سلیمانی: فغانی پنالتی پرسپولیس را ندید
حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال ایران معتقد است که فغانی یک ضربه پنالتی برای پرسپولیس اعلام نکرده و این 
تیم ضرر کرده است. این کارشناس داوری راجع به صحنه بحث  برانگیز این بازی در دقیقه 3۱ به تسنیم گفت: »در داخل 
محوطه جریمه نساجی، توپ شوت شده به دست ولسیانی برخورد و داور باید اعلام پنالتی می کرد اما داور ادامه بازی داد.«


